
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

72 обевра 4.Ф 2025 г. № 7027
О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета города Рязани, утвержденный постановлением администрации

города Рязаниот 26.06.2017 № 2653

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016

№ 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской

Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.06.2017

№ 2653 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 11.07.2019 № 2515, от 20.07.2020 № 2416, от 24.10.2022 № 8529), изменения, изложив

подпункты«б»и «в» пункта8 в следующей редакции:

«б) код классификации доходов бюджета города Рязани, соответствующий источнику

дохода бюджета города Рязани;

в) наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник

дохода бюджета города Рязани;».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/улу.афтгтп.ти.

Глава админи В.Е. Артемов

АСЕ


